

Hoje Management ApS
Dybbølvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 23 60 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021

Henning Orla Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoje Management ApS Dybbølvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 23 60 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Orla Jensen, Adm. direktør Gudrun Bruus Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive interim management, bestyrelsesarbejde samt formidling af virksomheder som hovedaktivitet.

Endvidere arbejder HOJE Management ApS som partner i TriNova A/S med investering, virksomhedsrådgivning, formidling af virksomheder samt med frivillig rådgivning i Early Warning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.598 kr. mod 710.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.068 kr. mod 199.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-46.598	710.661
1 Personaleomkostninger	-279.548	-731.511
Driftsresultat	-326.146	-20.850
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	8.639	0
Andre finansielle indtægter	215.358	290.230
Øvrige finansielle omkostninger	-10.444	-10.741
Resultat før skat	-112.593	258.639
2 Skat af årets resultat	26.525	-59.264
Årets resultat	-86.068	199.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-286.068	-625
Disponeret i alt	-86.068	199.375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.070	64.545
Tilgodehavende selskabsskat	7.958	9.267
Tilgodehavender i alt	<u>99.028</u>	<u>73.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.142.197	3.364.876
Værdipapirer i alt	<u>3.142.197</u>	<u>3.364.876</u>
Likvide beholdninger	<u>195.124</u>	<u>428.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.436.349</u>	<u>3.867.450</u>
Aktiver i alt	<u>3.436.349</u>	<u>3.867.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.992.435	3.078.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	3.317.435	3.403.503
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.550	0
Anden gæld	105.364	263.947
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.914	463.947
Gældsforpligtelser i alt	118.914	463.947
Passiver i alt	3.436.349	3.867.450
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.079.128	0	3.204.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-625</u>	<u>200.000</u>	<u>199.375</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.078.503	200.000	3.403.503
Korrektion af resultatdisponering tidligere år.	0	200.000	0	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-286.068</u>	<u>200.000</u>	<u>-86.068</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.992.435</u>	<u>200.000</u>	<u>3.317.435</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.643	731.511
Andre omkostninger til social sikring	-95	0
	<u>279.548</u>	<u>731.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-26.525	59.264
	<u>-26.525</u>	<u>59.264</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		